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Sjötrafikutredning del 1 – svar på remissversion 2 från 
Trafikförvaltningen, Region Stockholm  
 
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut 
Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med 
förvaltningens förslag till beslut. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 

Bifogat yttrande till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat 30 juni 
2021, bilaga 1, överlämnas till Trafikförvaltningen som Huddinge kommuns yttrande 
över Sjötrafikutredning del 1 (TN 2019-0440). 

 
Sammanfattning 
Trafikförvaltningen Region Stockholm har genomfört en utredning om hur 
Stockholmsregionens sjötrafik ska utformas. Huddinge kommun har identifierats som 
en viktig intressent och har beretts möjlighet att lämna synpunkter. 
 
En första remiss av sjötrafikutredningen genomfördes sommar-höst år 2020. 
Huddinge kommun har lämnat ett yttrande, 2020-09-16 KS § 12. Efter remissen har 
sjötrafikutredningen genomgått revideringar utifrån inkomna synpunkter och fortsatta 
analyser. 
 
Trafikförvaltningen Region Stockholm föreslår efter remiss och samråd, samt 
överväganden i relation till övergripande mål för skärgårdstrafiken, ett sammanvägt 
alternativ för skärgårdstrafikens framtida uppbyggnad och fartygsflottans formering. 
 
Kommunstyrelsens förvaltning ställer sig positiv till vidare utredning av en ny 
sjötrafiklinje mellan Botkyrka – Huddinge – Ekerö. 
 
Vidare är kommunstyrelsens förvaltning positiv till det sammanvägda alternativet 
som har arbetats fram utifrån de två utredningsalternativen från den första 
remissomgången. Alternativet medför möjlighet att uppfylla Waxholmsbolagets 
breda uppdrag enligt ägardirektivet samt erbjuder inte bara de fastboende i skärgården 
en mer anpassad trafik utan kan också erbjuda resurseffektivisering. 
 
Kommunstyrelsens förvaltning vidhåller synpunkter från tidigare lämnat yttrande 
över den första remissen och vill framhålla att vi ställer oss positiva till att ha 
sjötrafik vid Vårby brygga och ser gärna att båtlinjen utreds parallellt med fortsatt 
planerande av Vårby udde. Det finns stor potential till att utveckla Vårby till 
en strategisk plats att bo, leva och verka på i regionen och förvaltningen ser fram 
emot fortsatt dialog med Trafikförvaltningen. 
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